敬具

記

■7月

■8月

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

本年、東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会開催による祝

日変更  に伴い、弊社の営業日について下記の通りご案内申し上げ

ます。

誠に勝手ではございますが、ご了承の程宜しくお願い致します。

25（日）

休業

11（水）

20（火） 21（水） 22（木） 23（金）

7/19 7/22

《山の日》

⇒ 10/11 ⇒ 7/23 8/11 ⇒ 8/8

《スポーツの日》《海の日》

24（土） 26（月）

営業日 営業日 休業 休業 営業日営業日

2021年7月

 NO.19

2021年の祝日変更に伴う営業日のご案内

営業日

7（土） 8（日） ９（月） 10（火）

スポーツの日

19（月）

株式会社　ジャパンメディカル

営業日

山の日

海の日 休日

振替休日

営業日休業 休業 営業日